

令和 8 年 度 予 算	工 期	153 日 間	契 約 方 法	指 名 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900050
					工 事 番 号	10010－060－02

積 算 内 訳 書

道の駅ばとうトイレ改修機械設備工事（道の駅）

施工箇所 那珂川町北向田字宮内 1 8 3－1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
屋外トイレ	改修	式	1.00	木造 平屋建 延べ面積 6 1 . 2 8 m ²
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	11,986,080	
計			11,986,080	
共通費				
共通仮設費	1	式	517,584	
現場管理費	1	式	2,967,377	
一般管理費等	1	式	2,721,355	
計			6,206,316	
工事価格	1	式	18,190,000	
消費税等相当額	1	式	1,819,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	20,009,000	

機械設備工事 種目別内訳

2

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

公衆トイレ

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
換気設備		1			式		329,730		
衛生器具設備		1			式		8,168,420		
給水設備		1			式		1,035,430		
排水設備		1			式		1,203,300		
撤去工事		1			式		704,500		
仮設トイレ		1			式		320,800		
発生材処理		1			式		223,900		
	計						11,986,080		

機械設備工事 細目別内訳

4

公衆トイレ 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FE-1 天井埋込形ダクト用 換気扇	低騒音形(十字格子タイプ) 18cm x φ 150 x 250m3/h 深形フード 共	1	台	27,500	27,500	
FE-2 天井埋込形ダクト用 換気扇	低騒音形(十字格子タイプ) 20cm x φ 150 x 340m3/h 深形フード 共	2	台	30,200	60,400	
FE-3 天井埋込形ダクト用 換気扇	低騒音形(十字格子タイプ) 23cm x φ 150 x 460m3/h 深形フード 共	2	台	37,900	75,800	
スベイルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	2	m	5,040	10,080	
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	5	本	4,290	21,450	
ダクト貫通口	木造 150mm 120～150厚	3	か所	15,500	46,500	代価表 0001
機器搬入据付費		1	式		88,000	別紙 00-0001
計					329,730	

機械設備工事 細目別内訳

5

公衆トイレ 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	パブリック、フラッシュバルブ式(オート洗浄) 人体感知センサー、洗浄便座(ふたなし) 擬音装置、棚付2連紙巻器	7	組	326,500	2,285,500	
洋風便器 (金属ベースプレート)	パブリック、フラッシュバルブ式(オート洗浄) 人体感知センサー、洗浄便座(ふたなし) 擬音装置、棚付2連紙巻器	1	組	339,100	339,100	
壁掛小便器	自動洗浄(低リップ)、自己発電 節水タイプ	5	組	171,000	855,000	
カウンター	ジェルフー一体タイプ(2連洗面器) 奥行550～600、自動水栓(発電タイプ) 手すり、フロントパネル	1	組	512,600	512,600	
カウンター	ジェルフー一体タイプ(3連洗面器) 奥行550～600、自動水栓(発電タイプ) 手すり、フロントパネル	1	組	746,900	746,900	
壁掛ハイバック洗面器	自動水栓(発電タイプ)	1	組	122,100	122,100	
コンパクトオストメイトバック	シングルレバー水栓、電気温水器	1	組	435,000	435,000	
掃除用流し	バックハンガー付、床排水、アングル形止水 水栓	1	組	128,500	128,500	
多用途用手すり	L型、固定式、出寸法90mm 700x700、樹脂被覆タイプ、木下地	5	組	29,700	148,500	
多用途用手すり	L型、固定式、出寸法90mm 700x700、樹脂被覆タイプ、トイレベース	3	組	29,700	89,100	
手すり(はね上げ)	可動式、ロック付、700mm、樹脂被覆タイ プ、軽量鉄骨下地	1	組	111,900	111,900	
小便器用手すり	固定式、600x550、樹脂被覆タイプ 軽量鉄骨下地	1	組	64,300	64,300	
洗面器用手すり	P型、固定式、650、樹脂被覆タイプ 軽量鉄骨下地	1	組	27,100	27,100	
化粧鏡(一般鏡)	面取りタイプ、400x800	6	枚	9,720	58,320	
ペーパーシート	樹脂製、開閉式	3	組	183,000	549,000	

機械設備工事 細目別内訳

6

公衆トイレ 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ベビーカーチェア	樹脂製、平面設置タイプ、トイレブース	1	組	64,200	64,200	
ベビーカーチェア	樹脂製、コーナー設置タイプ、トイレブース	4	組	64,200	256,800	
フィッティングポート	樹脂製、収納式	1	組	54,300	54,300	
ハットドライヤー	高速タイプ	3	基	66,600	199,800	
コンパ外手洗器	自動水栓(発電タイプ)	1	組	84,400	84,400	
小便器床汚垂石	珪カケ石 730 材工共	5	m	47,600	238,000	
衛生器具取付費		1	式		798,000	別紙 00-0003
計					8,168,420	

機械設備工事 細目別内訳

7

給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 50A	1	m	10,600	10,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	8,270	8,270	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 32A	1	m	7,460	7,460	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	2	m	15,500	31,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	3	m	12,000	36,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	5	m	10,700	53,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	40	m	8,560	342,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	21	m	6,700	140,700	
保温工事		1	式		156,000	別紙 00-0004
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 50A	1	か所	17,900	17,900	
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 40A	1	か所	15,200	15,200	
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 32A	1	か所	13,400	13,400	
コブ抜き (配管用貫通口)		1	式		184,000	別紙 00-0005
土工事(人力)	根切り、埋戻し、発生土処理、山砂	1	式		19,000	別紙 00-0006
計					1,035,430	

機械設備工事 細目別内訳

8

公衆トイレ 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	3	m	8,010	24,030	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	1	m	6,050	6,050	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	13	m	14,200	184,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	29	m	10,800	313,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	2	m	9,100	18,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	17	m	7,040	119,680	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	16	m	5,550	88,800	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	9	m	9,100	81,900	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	3	m	7,040	21,120	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	5	m	5,550	27,750	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	2	個	16,800	33,600	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	14,300	14,300	
通気金具 (ベントキャップ)	埋込形 アルミ製 65A	1	個	5,710	5,710	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 100A	2	か所	6,710	13,420	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 80A	1	か所	6,340	6,340	

機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コア抜き (配管用貫通口)		1	式		213,000	別紙 00-0007
土工事(人力)	根切り、埋戻し、発生土処理、山砂	1	式		31,600	別紙 00-0008
計					1,203,300	

公衆トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気設備撤去		1	式		27,500	別紙 00-0009
衛生器具撤去		1	式		228,000	別紙 00-0010
給水設備撤去		1	式		113,000	別紙 00-0011
排水設備撤去		1	式		336,000	別紙 00-0012
計					704,500	

公衆トイレ 仮設トイレ						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備		1	式		79,900	別紙 00-0013
排水設備		1	式		183,000	別紙 00-0014
撤去設備		1	式		57,900	別紙 00-0015
計					320,800	

公衆トイレ 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		13,200	別紙 00-0016
発生材運搬		1	式		14,700	別紙 00-0017
発生材処分		1	式		196,000	別紙 00-0018
計					223,900	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

14

公衆トイレ 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具取付費		1	式		798,000	別紙 00-0003
大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	8	組	24,300	194,400	
小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	5	組	19,000	95,000	
カウンター 取付	ジェル一体化タイプ 2組設置用 洗面器(自動水栓 1個付 小)相当 自動水栓、手すり、フロントパネル L=1,720mm	1	組	47,200	47,200	代価表 0002
カウンター 取付	ジェル一体化タイプ 3組設置用 洗面器(自動水栓 1個付 小)相当 自動水栓、手すり、フロントパネル L=2,570mm	1	組	70,800	70,800	代価表 0003
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	1	組	12,600	12,600	
コンパクトオストメイトバック 取付	シングルレバー水栓、電気温水器	1	組	102,100	102,100	代価表 0004
掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	1	組	18,900	18,900	
手すり 取付	多用途用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	8	組	11,800	94,400	代価表 0005
手すり 取付	小便器用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	1	組	11,800	11,800	代価表 0006
手すり 取付	可動式用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	1	組	11,800	11,800	代価表 0007
手すり 取付	洗面器用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	2	組	11,800	23,600	代価表 0008
鏡 取付	600×800mm程度	6	枚	4,700	28,200	

機械設備工事 別紙明細

15

公衆トイレ 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具取付費		1	式		798,000	別紙 00-0003
ペーパーシート 取付		3	組	6,610	19,830	代価表 0009
ペーパーチェア 取付	平面設置タイプ	1	組	6,610	6,610	代価表 0010
ペーパーチェア 取付	コーナー設置タイプ	4	組	6,610	26,440	代価表 0011
フィッティングポート 取付	樹脂製、収納式	1	組	8,620	8,620	代価表 0012
ハットトライヤー取付	手洗器 取付相当	3	組	6,610	19,830	代価表 0013
手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	1	組	6,610	6,610	
計					798,740	

機械設備工事 別紙明細

16

公衆トイレ 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		156,000	別紙 00-0004
給水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 25A	7	m	3,610	25,270	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A	5	m	1,980	9,900	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	6	m	1,920	11,520	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A	2	m	2,440	4,880	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	3	m	2,360	7,080	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	5	m	2,260	11,300	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	28	m	2,030	56,840	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	15	m	1,980	29,700	
計					156,490	
コア抜き (配管用貫通口)		1	式		184,000	別紙 00-0005
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	19	か所	9,700	184,300	
計					184,300	

機械設備工事 別紙明細

17

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

18

公衆トイレ		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コア抜き (配管用貫通口)		1	式		213,000	別紙 00-0007
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	22	か所	9,700	213,400	
計					213,400	
土工事(人力)	根切り、埋戻し、発生土処理、山砂	1	式		31,600	別紙 00-0008
根切り(人力)		1.4	m3	11,900	16,660	
埋戻し	人 力 根切り土	1.1	m3	9,080	9,988	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	0.3	m3	7,040	2,112	
山砂		0.3	m3	9,750	2,925	
計					31,685	

機械設備工事 別紙明細

19

公衆トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気設備撤去		1	式		27,500	別紙 00-0009
換気扇 撤去	天井埋込形 φ150 x 520m3/h ベントキャップ 共	2	台	7,640	15,280	代価表 0014
換気扇 撤去	天井埋込形 φ100 x 150m3/h ベントキャップ 共	1	台	7,640	7,640	代価表 0015
スぺイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	1	m	1,500	1,500	
スぺイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	1	m	1,310	1,310	
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	2	本	670	1,340	
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	1	本	450	450	
計					27,520	

機械設備工事 別紙明細

20

公衆トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具撤去		1	式		228,000	別紙 00-0010
洋式便器 撤去	フラッシュバルブ式	5	組	11,800	59,000	代価表 0016
和風便器用FV 撤去	フラッシュバルブ	2	組	3,910	7,820	代価表 0017
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	5	組	12,700	63,500	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	6	組	7,720	46,320	
壁掛洗面器撤去	バリアフリートイレ 自動水栓	1	組	7,720	7,720	代価表 0018
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,300	12,300	
鏡撤去	再使用しない	7	枚	2,570	17,990	
ペーパーシート 撤去	開閉式 手洗器撤去相当	2	組	3,350	6,700	代価表 0019
ペーパーチェア 撤去	コーナー形 手洗器撤去相当	2	組	3,350	6,700	代価表 0020
計					228,050	

機械設備工事 別紙明細

21

公衆トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去		1	式		113,000	別紙 00-0011
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 50A	1	m	1,750	1,750	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	1,390	1,390	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 32A	1	m	1,270	1,270	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	3	m	3,020	9,060	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	1	m	2,400	2,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	25	m	2,180	54,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	13	m	1,780	23,140	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	13	m	1,450	18,850	
凍結防止ヒーター (1φ 100v)	1m	9	個	140	1,260	
計					113,620	

機械設備工事 別紙明細

22

公衆トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去		1	式		336,000	別紙 00-0012
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	13	m	3,550	46,150	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	16	m	2,750	44,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	6	m	2,360	14,160	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	25	m	1,860	46,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	18	m	1,460	26,280	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	3	m	1,920	5,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	1	m	1,480	1,480	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	2	m	1,000	2,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	12	m	1,860	22,320	
排水・鉛管	機械室・便所 75A	10	m	5,980	59,800	
排水・鉛管	機械室・便所 50A	10	m	3,900	39,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	2	個	3,580	7,160	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	3,240	3,240	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	1	個	2,900	2,900	

公衆トイレ撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去		1	式		336,000	別紙 00-0012
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	1	個	2,570	2,570	
排水目皿	D金具 50A	5	個	2,570	12,850	
計					336,170	

公衆トイレ 仮設トイレ						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備		1	式		79,900	別紙 00-0013
水道用ポリエチレン管	20A 露出配管(ころがし) 保温共	12	m	3,190	38,280	代価表 0021
水道用ポリエチレン管	13A 露出配管(ころがし) 保温共	13	m	2,890	37,570	代価表 0022
配管接続費 (樹脂管類)	保温有り 20A	1	か所	4,090	4,090	
計					79,940	
排水設備		1	式		183,000	別紙 00-0014
排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	100A 露出配管	16	m	7,060	112,960	代価表 0023
排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	75A 露出配管	11	m	5,530	60,830	代価表 0024
排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	50A 露出配管	1	m	3,650	3,650	代価表 0025
排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	40A 露出配管	2	m	2,880	5,760	代価表 0026
計					183,200	

公衆トイレ		仮設トイレ				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去設備		1	式		57,900	別紙 00-0015
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 露出配管 20A	12	m	350	4,200	代価表 0027
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 露出配管 13A	13	m	320	4,160	代価表 0028
排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 100A	16	m	1,920	30,720	代価表 0029
排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 75A	11	m	1,480	16,280	代価表 0030
排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 50A	1	m	1,000	1,000	代価表 0031
排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 40A	2	m	790	1,580	代価表 0032
計					57,940	

機械設備工事 別紙明細

26

公衆トイレ 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		13,200	別紙 00-0016
解体系混合廃棄物 積込み	内装材相当	7	m3	1,890	13,230	代価表 0033
計					13,230	
発生材運搬		1	式		14,700	別紙 00-0017
解体系混合廃棄物 運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他相当 DID区間無し 5.0km以下	7	m3	2,110	14,770	代価表 0034
計					14,770	
発生材処分		1	式		196,000	別紙 00-0018
残材処分	解体系混合廃棄物	7	m3	28,000	196,000	
計					196,000	

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ダケ外貫通口	木造 150mm 120～150厚		1			15,500		代価表 0001
			か所						
01	機械はつり(ダイモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	か所	1	1	15,592.5	15,592.5		
	計						15,592.5		
	カウンター 取付	シェルフー`体タイプ` 2組設置用 洗面器(自動水栓 1個付 小)相当 自動水栓、手すり、フロントパ`ネル L=1,720mm		1			47,200		代価表 0002
			組						
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	4	1	11,800	47,200		
	計						47,200		
	カウンター 取付	シェルフー`体タイプ` 3組設置用 洗面器(自動水栓 1個付 小)相当 自動水栓、手すり、フロントパ`ネル L=2,570mm		1			70,800		代価表 0003
			組						
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	6	1	11,800	70,800		
	計						70,800		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンパクトオストメイトパック 取付	シングルバー水栓、電気温水器	組	1			102,100		代価表 0004
01	壁掛形汚物流し ユニット 取付	水石鹸入れ, 紙巻器, 温水器を含む	組	1	1	102,191.04	102,191.04		
	計						102,191.04		
	手すり 取付	多用途用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	組	1			11,800		代価表 0005
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	手すり 取付	小便器用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	組	1			11,800		代価表 0006
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	手すり 取付	可動式用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	組	1			11,800		代価表 0007
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	手すり 取付	洗面器用 洗面器(自動水栓1個付 小)相当	組	1			11,800		代価表 0008
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	ペビシート 取付		組	1			6,610		代価表 0009
01	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,610	6,610		
	計						6,610		
	ペビチェア 取付	平面設置タイプ	組	1			6,610		代価表 0010
01	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,610	6,610		
	計						6,610		
	ペビチェア 取付	コーナー設置タイプ	組	1			6,610		代価表 0011
01	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,610	6,610		
	計						6,610		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フィッティングボード取付	樹脂製、収納式	組	1			8,620		代価表 0012
01	洗濯機パン 取付	トラップ付き	組	1	1	8,620	8,620		
	計						8,620		
	ペントドレイヤー取付	手洗器 取付相当	組	1			6,610		代価表 0013
01	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,610	6,610		
	計						6,610		
	換気扇 撤去	天井埋込形 φ150 x 520m3/h ペントキャップ 共	台	1			7,640		代価表 0014
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,386.5	5,386.5		
02	ペントキャップ 撤去	再使用しない	個	1	1	2,260.44	2,260.44		
	計						7,646.94		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	換気扇 撤去	天井埋込形 φ100 x 150m ³ /h ベントキャップ 共	台	1			7,640		代価表 0015
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,386.5	5,386.5		
02	ベントキャップ 撤去	再使用しない	個	1	1	2,260.44	2,260.44		
	計						7,646.94		
	洋式便器 撤去	フラッシュバルブ式	組	1			11,800		代価表 0016
01	大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	組	1	1	11,860.12	11,860.12		
	計						11,860.12		
	和風便器用FV 撤去	フラッシュバルブ	組	1			3,910		代価表 0017
01	洗浄弁撤去	大便器用 再使用しない	個	1	1	3,916.08	3,916.08		
	計						3,916.08		

代価表

32

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁掛洗面器撤去	パリアフリー型 自動水栓	組	1			7,720		代価表 0018
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	1	1	7,720.27	7,720.27		
	計						7,720.27		
	ペーパーシート撤去	開閉式 手洗器撤去相当	組	1			3,350		代価表 0019
01	手洗器撤去	再使用しない	組	1	1	3,356.64	3,356.64		
	計						3,356.64		
	ペーパーチェア撤去	コーナー形 手洗器撤去相当	組	1			3,350		代価表 0020
01	手洗器撤去	再使用しない	組	1	1	3,356.64	3,356.64		
	計						3,356.64		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道用ポリエチレン管	20A 露出配管(ころがし) 保温共	m	1			3,190		代価表 0021
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	m	1	1	1,641.72	1,641.72		
02	給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	m	1	1	1,550	1,550		
	計						3,191.72		
	水道用ポリエチレン管	13A 露出配管(ころがし) 保温共	m	1			2,890		代価表 0022
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 13A	m	1	1	1,392.33	1,392.33		
02	給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	m	1	1	1,500	1,500		
	計						2,892.33		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	100A 露出配管	m	1			7,060		代価表 0023
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	m	1	1	7,061.01	7,061.01		
	計						7,061.01		

代価表

34

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	75A 露出配管	m	1			5,530		代価表 0024
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 75A	m	1	1	5,532.36	5,532.36		
	計						5,532.36		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	50A 露出配管	m	1			3,650		代価表 0025
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 50A	m	1	1	3,654.34	3,654.34		
	計						3,654.34		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU)	40A 露出配管	m	1			2,880		代価表 0026
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 40A	m	1	1	2,883.31	2,883.31		
	計						2,883.31		
	水道用ポリエチレン管撤去	軟質管・金属製継手接合露出配管 20A	m	1			350		代価表 0027
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合地中配管 20A	m	1	1	358.04	358.04		
	計						358.04		

代価表

35

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 露出配管 13A	m	1			320		代価表 0028
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 13A	m	1	1	324.47	324.47		
	計						324.47		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 100A	m	1			1,920		代価表 0029
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	m	1	1	1,924.47	1,924.47		
	計						1,924.47		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 75A	m	1			1,480		代価表 0030
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 75A	m	1	1	1,488.11	1,488.11		
	計						1,488.11		
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 50A	m	1			1,000		代価表 0031
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 50A	m	1	1	1,006.99	1,006.99		
	計						1,006.99		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・硬質塩化ビニル管 (VU) 撤去	露出配管 40A	m	1			790		代価表 0032
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 40A	m	1	1	794.4	794.4		
	計						794.4		
	解体系混合廃棄物 積込み	内装材相当	m3	1			1,890		代価表 0033
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,895.43	1,895.43		
	計						1,895.43		
	解体系混合廃棄物 運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他相当 DID区間無し 5.0km以下	m3	1			2,110		代価表 0034
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他 DID区間無し 5.0km以下	m3	1	1	2,111.88	2,111.88		
	計						2,111.88		